
 

Keväiset terveiset sinulle MLL Kuopion jäsen 
 
Vuosi on vaihtunut ja yhdistyksemme toiminta on lähtenyt taas hienosti käyntiin. 
Perheet ovat tavanneet toisiaan Matkuksen perhekahvilassa, Terhokerhossa ja Isä&lapsikerhossa. Iso kiitos meidän 
ihanille vapaaehtoisille, ketkä mahdollistatte nämä toiminnot. Kohtaamiset samassa elämäntilanteessa olevien kanssa 
ovat antoisia ja antavat varmasti iloa monen arkeen. Ehkä sinäkin olet löytänyt toimintamme pariin. 
 
MLL Kuopion yhdistys järjestää monipuolista toimintaa kuopiolaisille perheille. Toiminnallamme haluamme tarjota 
matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja, joihin kuka tahansa on tervetullut.  
MLL Kuopion yhdistyksen jäsenenä olet mukana tekemässä hyvää työtä lasten ja lapsiperheiden hyväksi.  
Iso kiitos sinulle, kun olet mukana. Yhdessä olemme enemmän  
 
Lisätietoja yhdistyksemme toiminnasta ja jäseneduista löydät nettisivuiltamme https://kuopio.mll.fi/ 
Ajankohtaisista asioista tiedotamme myös somekanavissamme Facebook: mll kuopion yhdistys ja Instagram: mllkuopio 
Lähetämme jäsenkirjeitä myös sähköisesti. Tarkistathan, että yhteystietosi ovat ajan tasalla.  
Voit tarkistaa ja muuttaa jäsentietojasi, maksaa jäsenmaksusi sekä tulostaa jäsenkorttisi Oma MLL -jäsenportaalissa. 
Oma MLL löytyy osoitteesta https://mll.fi/omamll
 

Yhdistyksen jatkuva toiminta: 
Matkuksen perhekahvila: 
kerran kuussa, keskiviikkoisin klo 10–12 Matkuksen Mielitilassa 
Kevään kokoontumiset: 22.2, 16.3., 12.4. ja 10.5.   
Isä&lapsikerho: 
torstaisin klo 17–18.30 Matkuksen Mielitilassa 
Toiminta on tauolla koulujen loma-aikoihin. 
Terhokerho (yhdessä Jynkkä-Leväsen asukasyhdistyksen kanssa): 
kerran kuussa, lauantaisin Jynkän Monarilla 
Kevään kokoontumiset: 18.2.,18.3., 15.4. ja 20.5. 

 

Kevään muut tapahtumat: 
25.2. klo 13–15 Koko perheen talvitapahtuma, Riemurinne 
Pulkkaillaan ja nautitaan nuotion tunnelmasta. 
Otathan omat laskuvälineet mukaan. Yhdistys tarjoaa makkarat ja mehut 50 ensimmäiselle. 
9.3. klo 16.30–17.30 Hyperhiihtoloman Sirkuspaja alakoululaisille 
Kuopion Sirkuksen sirkuspaja alakoululaisille. Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille kiinnostuneille.  
Ilmoittautuminen alkaa ma 20.2. yhdistyksen nettisivuilla 
https://kuopio.mll.fi/toiminta/tapahtumat/hyperhiihtoloma-ja-supersyysloma/ 
Huom! paikkoja on rajoitettu määrä. 
1.4. klo 15 Maailman ympäri 80 päivässä, Kultturiareena 44 
Tammikuulta siirtynyt teatteriesitys päästään nyt toteuttamaan. 
Rakastetun koko perheen klassikon riemastuttava ja ennennäkemätön uusi tulkinta! 
Näyttämöllä TV:n lastenohjelmista tuttu suosikkinäyttelijä Jaakko Loukkola. 
Liput MLL Kuopion jäsenille 10 € ja muille 15 €. Liput varataan ennakkoon https://kuopio.mll.fi/toiminta/tapahtumat/ 
 26.4. klo 18.00 Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous, Kaffeteria Mummola 
 
Toukokuussa järjestämme myös äitienpäivätapahtuman sekä jäsenetupäivän. 
Lisätietoja tulossa huhtikuun aikana. Pysy kuulolla. 
 
Nähdään tapahtumissamme! 
 
MLL Kuopion yhdistys 
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